FRANCE
Chauvin Arnoux
190, rue Championnet
75876 PARIS CEDEX 18
Tél : +33 1 44 85 44 85
Fax : +33 1 46 27 73 89

ko
Pour commander un C.A 42 dans la configuration et avec les accessoires de votre choix, remplir toutes les cases de la ligne
de codification
C.A 42 - P01.1670.03 Quantité
Option Oscilloscope 0/1
Option Analyse de fréquence 0/1
Option Relevé de mesure 0/1
Accessoires de transport 0/P/S/G
Sondes
magnétique MF400 0/1
magnétique MF400 H 0/1
magnétique MF05 0/1
électrique EF400 0/1
Batterie de rechange 0/1
Chargeur secteur 0/1
Trépied aluminium 0/1
Cordon Trigger 0/1
Cordon RS232 0/1
Accessoires
Protection et transport Petite valise P01.1673.07
Grande valise P01.1673.08
Sacoche P01.1673.09
Sondes magnétiques MF 400 P01.1673.02
MF 400 H P01.1673.03
MF 05 P01.1673.04
Sonde électrique EF 400 P01.1673.05
Batterie de rechange P01.1673.06
Chargeur secteur P01.1673.13
Trépied aluminium P01.1673.10
Option : oscilloscope
analyse fréquentielle
relevé de mesure
Cordon Trigger P01.1673.11
Cordon RS232 P01.1673.12
Sans = 0
Avec = 1
0 = sans
P = petite valise